
Alléskolan i Hallsberg erbjuder Ɵ llsammans med Svenska Fotbollförbundet 
utbildningsplatser på NaƟ onell IdroƩ sutbildning (NIU).

MålsäƩ ningen med NIU fotboll är aƩ  skapa räƩ  förutsäƩ ningar för dig aƩ  
förena eliƟ nriktad fotbollsträning med studier på gymnasienivå. Utbildningen 
är i första hand individuellt inriktad och anpassas uƟ från din utvecklingsplan 
för aƩ  ge dig en opƟ mal utveckling. Hos oss kommer du utvecklas som 
fotbollsspelare. Utbildningen riktar sig Ɵ ll dig som:

• Siktar mot aƩ  bli en elitspelare och är beredd aƩ  träna hårt
• Känner aƩ  du kan kombinera studier och elitsatsning
• Tycker om aƩ  träna mycket

Det övergripande målet med fotbollsutbildningen är aƩ  spelarna under 
gymnasieƟ den utvecklar färdigheter och kunskaper i fotboll som ger 
förutsäƩ ningar aƩ  nå högsta möjliga nivå.

Träningar och Ɵ der
Varje vecka ligger tre träningar/lekƟ oner på skolƟ d, för dig som är NIU-elev, 
som komplemet Ɵ ll dina träningar med diƩ  lag. Samtliga av skolans pass är 
schemalagda på förmiddagar och ligger på måndagar, onsdagar och fredagar.

Elevboende och mat
För elever antagna på NIU fi nns möjlighet Ɵ ll elevboende om det inte funge-
rar aƩ  dagspendla. Boendet består av lägenheter som ligger i en gemensam 
trappuppgång på Västra Storgatan miƩ  emot resecentrum och endast 5 mi-
nuter gångväg Ɵ ll skolan. Varje elev har eƩ  eget rum och delar sedan kök och 
WC/dusch i grupper om 3-4 personer. Hyreskontrakt skrivs med skolan och 
kostnaden ligger för närvarande på 31.000 kr/år och inkluderar då möblerade 
lägenheter, el och internet. Eleverna äter frukost hemma och lunch i skolan 
där det allƟ d fi nns två räƩ er aƩ  välja mellan. Middag lagas gemensamt uppe 
i lägenheterna. I samband med vissa träningar så erbjuder skolan också åter-
hämtningsmål som varje elev får eŌ er avslutad träning. 

Kombinera med följande program
På Alléskolan kan du kombinera diƩ  intresse med dina studier på följande 
naƟ onella program: Bygg och anläggning*, Barn- och friƟ d, El- och energi,**, 
Ekonomi, Försäljning och service, Natur, Samhäll och Teknik
* Endast inriktningar mot husbyggnad (trä, betong, mureri) eller måleri
** Ej inriktning eldistribuƟ on

Elev för en dag
Hos oss har du möjigheten aƩ  vara 
”Elev för en dag”. Det innebär aƩ  du 
går Ɵ llsammans med en klass under  
några Ɵ mmar där du är med på samma 
lekƟ oner som Alléskolans elever. 
Prata och boka Ɵ d hos din studie- och 
yrkesvägledare.

Välkommen aƩ  besöka oss under Öppet 
hus den 18 oktober. En bra möjlighet för 
dig aƩ  se och uppleva skolan och träff a 
lärare och elever. Mer informaƟ on hiƩ ar 
du på vår hemsida. 
Prata och boka Ɵ d hos din studie- och 
yrkesvägledare.

Öppet hus - 18 oktober
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